СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

пгт. Рамешки

от «24» декабря 2020 года                                                                                               № 77
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области»

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с обращением граждан и в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Постановлением администрации Рамешковского района №161-па от 08.10.2020г. «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области», Протоколом публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области от 03.12.2020г., Уставом муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 05.09.2013 № 45 путем изложения их в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с после обнародования.

Глава городского поселения –

поселок Рамешки                                                                                                   В.Г. Габлина

1